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Skapa eget välkomstmejl till nya 
medlemmar. 

 

Logga in i arcMemberGå nu över till ”Utskick/utskicksmallar/Personliga mallar” 

och välj ”skapa ny utskicksmall” . 

Här anger du vilket ämne som kommer anges i mejlet samt vilka som har tillgång 
till mallen den lokala administratören för Civilförsvarsföreningen eller FRG 

 
 

Du drar sedan ner blocken till rutan ”Drag och släpp innehåll här”, du ser på 
blocken ovan hur dom kommer se ut. Bild & text / bara bilder /bara text. 

När du dragit ner blocket till innehållsrutan kan du dubbelklicka i den för att ändra 
texten. Som default står det massa ”svammel”, det är bara att markera och skriva 
över. Samma sak gäller bildrutan, dubbelklicka och bläddra dig sedan fram till 
önskad bild 
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När du dubbelklickat blockrutan får du upp en sådan här vy 

 

Resultatet blir så här 
 

 
 

 

Du kan sedan fortsätta och lägga till fler block med text eller bilder. 

När du är nöjd med brevets utformning trycker du på ”Spara” längst ner på sidan. 
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När du sedan vill använda mallen 
Gå n in vyn individer, där klickar du på medlemsnumret så det sorteras i stigande 
ordning. Nu kommer nya medlemmar hamna överst i listan. 

 

 
Du bokar i rutan för de som du vill göra utskick till och i rullgardinslisten 
”hantera urval” väljer du generera utskick. 

 
 
 

I den sista kontrollrutan väljer du vilken mall du vill använda (om du har flera), 
vilken avsändaradress du vill skicka som. Välj att skicka som e-post. 
Du ser en summering av vilka som kommer få utskicket. 
(Du måste ha skapa en avsändare under ”Utskick / Avsändare” innan.) 
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Om du klickar på ”Förhandsgranska som e-post” så kommer du se hur mejlet ser 
ut. Tryck därefter på ”Skicka” så går mejlet i väg. 

 

 
Mallen kan du återanvända och bara uppdatera med sådant som aktuellt. 

Under ”Utskick/Skickat” hittar du mejlen som gått i väg. 

 

Bifogar exempel på utskick skapat i arcMember. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Välkommen till oss !
Du är varmt välkommen till oss i Marks
Civilförsvarsförening.

Lokalt arbetar vi med
informationsspridning, exempelvis på
beredskapsveckan som är årligt
återkommande och initierat av MSB.

Utbildningar
inom hemberedskap, HLR och första hjälpen.

Vi har också ansvaret att utbilda och
adminstrera det lokala FRG.
(Frivilliga resursgruppen)

Föreningsträffar
Vi träffas ungefär en gång i månaden för att fika och prata om något aktuellt. Föreningens
medlemsansvarig kommer att kontakta dig inför nästa sådan träff.

Civilförsvarsförbundet är en frivillig försvarsorganisation som arbetar med frågor som rör trygghet,
säkerhet, skydd och överlevnad. Vi har sedan starten 1937 varit en del av det civila försvaret. En
av våra viktigaste uppgifter är att lära människor att klara sig i utsatta lägen.

Vad gör civilförsvarsförbundet?

Vi utbildar
Vi ökar ditt riskmedvetande. På våra kurser lär du dig klara olyckor och krislägen, som
exempelvis längre elavbrott, förorenat dricksvatten och en längre tids isolering.
Civilförsvarsförbundet utbildar och utvecklar även frivilliga förstärkningsresurser; Frivilliga
Resursgruppen (FRG), akutgrupper och eftersöksgrupper.

Vi informerar
Vi ger tips och råd om säkerhet i vardagen. Är du bra förberedd i vardagen klarar du även kriser
bättre. Mycket kan förebyggas med enkla medel. En del av tipsen hittar du på vår webbplats och
i våra sociala medier. Fler tips får du på våra kurser.

Vi stöttar
Genom akutgrupper och regionala förstärkningsresurser kan vi stötta upp vid evenemang och
situationer där kommuner och länsstyrelser kan behöva extra hjälp. Våra uppdrag får vi från
statliga myndigheter, kommuner och regioner samt organisationer.

https://www.arcmember.se
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